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=l RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL FEMININO - 10 KM il

GERAL FEMININO

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA ZAAP / AMANDA OLIVEIRA MERCES 38:07.0 21
22 ELAINE SILVA VIGILATO CORPO EM EQUILIBRIO SANTOS DUMONT 49:53.9 1254
32 SIMONE PRAZERES DOS SANTOS PACHECO RUNNING RODEIRO 50:02.1 1378
42 PRISCILLA AZEVEDO PACHECO RUNNING UBA 50:03.3 1355
52 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES MEGA ACADEMIA JUIZ DE FORA 51:12.4 53
62 ANA PAULA RAMOS PROSPORT JUIZ DE FORA 51:42.0 1216
72 CLAUDIA VIVIANA CASTRO CARVALHO - JUIZ DE FORA 51:45.7 1240
2 NATALIA CASAS MESA - JUIZ DE FORA 51:59.4 1343
2  TAMIRES DANIELE DE SOUZA RICCI NATIVOS SAO JOAO NEPOMUCENO 52:44.6 1381
102 JULIANA MARIA DO NASCIMENTO AMIGOS QUE CORREM JUIZ DE FORA 54:18.7 1299
112 [IVIA FLORES RUNNING CLUB JUIZ DE FORA 55:09.1 1309
122 PATRICIA ALMEIDA SOARES INFIT ACADEMIA JUIZ DE FORA 55:57.5 1350
132 MARINA MENDES DE MENDONCA PROSPORT JUIZ DE FORA 56:13.5 1339
142 ROBERTA GONCALVES MOTTA REIS GILBERTO ROQUE JUIZ DE FORA 56:50.6 1365
152 KENIA ASSIS CHAVES - JUIZ DE FORA 58:02.0 1305
162 CELMA DA SILVA FERREIRA - JUIZ DE FORA 58:14.3 1233
172 ARIANNY HELLEN DE OLIVEIRA - JUIZ DE FORA 59:12.4 1221
182 QUENIA COSTA FERNANDES - JUIZ DE FORA 59:21.5 1356
192 NATANNE OLIVEIRA TW PERFORMANCE PETROPOLIS 59:31.3 1344
20° THAIS OLIVEIRA NUPERRENGUE JUIZ DE FORA 59:36.3 1385
212 RAYSSA MARTINS - JUIZ DE FORA 1:00:22.2 1359
222 ARLENE CANTARINO DE ASSIS WF ASSESSORIA ESPORTIVA JUIZ DE FORA 1:00:33.5 1222
232 NATHALIA RAMOS CORUMBA DE OLIVEIRA - JUIZ DE FORA 1:00:41.6 1345
242 ZILDA SALES COSTA PROSPORT JUIZ DE FORA 1:02:02.9 1394
252 NAILA PINHEIRO BASTOS ACADEMIA NADAR PETROPOLIS 1:02:28.7 1395
26° ELOA FERNANDES GUARDA ALTA JUIZ DE FORA 1:02:31.3 1258
272 CRISTIANA BATISTA SILVA - JUIZ DE FORA 1:02:38.3 1242
282 MARCIA VICENTINA CRUZ VEM CORRER GUARANI 1:02:45.4 1324
29° FERNANDA FAGUNDES PAES - JUIZ DE FORA 1:02:53.1 1268
30° ISABELA FAJARDO RAMOS - TRES RIOS 1:02:54.4 1284
319 ISABELLA OLIVEIRA - UBA 1:03:30.8 1286
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322 [UIZA NAUTER

332 DANIELA RODRIGUES DA MATTA
342 RESSIENE FRANCK

352 ALDA COELHO

362 ANA CAROLINA GAVIOLI

372 THAINA SANTIAGO

382 MARIANA LEITE SIMOES E SILVA
392 SUELLEM VASCONCELOS

402 GIOVANNA CONSOLI

41° FLAVIA APARECIDA DOS SANTOS
422 CINTIA FERRARI

432 CINTHIA ABRAHAO

442 DIANA PINHEIRO

452 ALESSANDRA SALIMENA

462 CAROL WERNECK

472 JOSELEA H. FREGULIA

482 FERNANDA DE CARVALHO SILVA
492 [UCIANA PANZA

502 MARILENE BENDENDO CARDOSO
512 JULIANA M. CARVALHO

522 |UISA MORAES

532 JULIANA SANTOS

542 [IDIANA VILLACA

552 WALDERMYRIAM MARCIA DE OLIVEIRA
562 MARCIA HUEBRA PIMENTEL

572 FERNANDA LOPES THOMPSON
582 ESTER MENDES FERREIRA

592 MARIA CALDEIRA

602 SARAH STUTZ REIS

612 BRENDA TEREZA LOPES

622 JANAINA CASSIA FERREIRA PIRES
632 VILMA DE OLIVEIRA ABREU

642 GEORGEA MENDES
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GILBERTO ROQUE
LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI
LUIZ BASTOS PERF. ESPORTI

AMIGOS QUE CORREM
VIDATIVA

RUNNING CLUB

AMIGOS QUE CORREM
GILBERTO ROQUE

CROSS EXPERIENCE GRAMA
AMIGOS QUE CORREM

FILL
TETECA
TETECA
AMIGOS QUE CORREM

EJ TEAM
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VICOSA
UBA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

MAR DE ESPANHA

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

1:03:34.6
1:03:44.5
1:04:14.3
1:04:37.5
1:04:52.2
1:04:57.1
1:04:57.9
1:04:59.4
1:05:31.1
1:05:41.0
1:05:47.0
1:05:56.4
1:05:58.2
1:06:10.2
1:06:13.6
1:06:13.6
1:06:14.3
1:06:21.0
1:06:54.3
1:07:20.4
1:07:29.5
1:07:32.6
1:07:32.9
1:07:36.4
1:07:58.2
1:08:02.6
1:08:17.6
1:08:23.0
1:08:23.2
1:08:36.3
1:08:40.6
1:08:45.8
1:08:57.2

1319
1248
1364
1206
1213
1384
1332
1380
1278
1270
1235
1234
1252
1207
1231
1294
1267
1314
1335
1298
5001
1301
1308
1390
1322
1269
1262
1327
1374
1226
1289
1388
1274
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652
662
672
682
692
702
712
722
732
742
752
762
772
782
792
802
812
822
83¢
84°
85¢
862
87°¢
882
892
902
912
922
93¢
94°
95¢
962
97°

THAIANA VERISSIMO CAMPOS

SAMANTA BARROS MOREIRA FERNANDES

BARBARA BELLINI DE SALES
CARLA MALAGUTI

ERLI APARECIDA CARVALHO
MICHELLE BENEVIDES
MARILEIA PAIVA

PAULA AMARAL

ADRIANA FERRAZ

LUCIANA DE DEUS CARVALHO
LETICIA SELL

FERNANDA AQUINO

ISABELLA THEODORO SANTOS
SABRINA VALADAO

SHEILA FERNANDES MONTENARIO
ELISABETE SCHEFFER
ADRIANA DE CASTRO ALAMO
YSLA BELLECIER!

ISABELA AMANTEA MEDEIROS
WANDA DAS MERCES PAIVA
MARCELA RIBEIRO CASTRO
JULIANA CETRIM

CAROL MARTINS DA ROCHA
SELMA FIOCHI

ANA CAROLINA CARVALHO
AMANDA MEDEIROS DE MELO
MARY ANNE MARQUES
CAROLINA RODRIGUES
ROSANNA OLIVEIRA
KAROLINA MELO

DANIELA FREGUGLIA

LUCIMEIRE APARECIDA DAMASCENO

RAFAELA ASSIS
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TEAM BRITTO
SOUZA GOMES
SOUZA GOMES

PROSPORT
AG RUNNERS
CROSSFIT JUIZ DE FORA
GILBERTO ROQUE
VELOZ

PROSPORT

SUPREMA
UNIMED
UNIMED

EBCE ERICK BRUGIOLO

SOUZA GOMES

SOUL FITNESS

CHIADOR RUNNERS
FAMILIA CARVALHO

RUNNING CLUB

ISA TIBURCIO

CALANGO
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JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
CHIADOR
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
BARBACENA
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1:08:58.6
1:09:31.9
1:10:22.0
1:10:27.1
1:10:32.6
1:10:42.5
1:10:44.6
1:11:00.3
1:11:11.5
1:11:13.0
1:11:14.2
1:11:15.4
1:11:19.0
1:11:21.1
1:11:29.1
1:11:29.2
1:11:32.7
1:11:48.5
1:12:12.4
1:12:16.1
1:12:27.3
1:12:52.3
1:12:52.9
1:12:54.0
1:12:56.5
1:13:15.8
1:14:08.4
1:14:10.0
1:14:20.1
1:14:31.6
1:14:57.2
1:15:42.4
1:15:44.1

1383
1371
1223
1229
1261
1342
1334
1352
1204
1312
1307
1266
1287
1370
1376
1257
1203
1393
1283
1391
1321
1297
1230
1375
1211
1210
1341
1232
1368
1398
1247
1318
1397
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982
992
100¢°
1012
1022
103°
1042
105°
106°
1072
1082
109°
110°
111°
112°
113°
1142
115°¢
116°
1172
1182
1192
120°
1212
1222
1232
1242
1252
126°
1272
1282
1292
130°

CRISTIANE BRAGA
MARGARETH JOANA DE OLIVEIRA
JHANETT JUSTO DA SILVA
GABRIELA BARBOSA

VITORIA VILAR

ADRIANA OLIVEIRA NUNES
NATHALIA VIANELO

CAMILA NASCIMENTO

CLAUDIA CASSIA

RAQUEL MENDONCA DE REZENDE
ROSANA RIBEIRO

CRISTINA NUNES DE ANDRADE
ANGELICA DE CASSIA GONCALVES
RENATA SANTOS

NINA HALFELD

JULIANA BEATRIZ MATTOSO LEAO
NIVIA MARIA DA COSTA SILVA
CLAUDIA TOLEDO

GISELE LOURENCO

INGRID TAMARA CHAGAS REIS
MARIA VITORIA DE ABREU
CRISTINA CRUZ

MARISE MACHADO DE OLIVEIRA
ANGELICA GOMES

IVONETE BEZERRA DA SILVA
DANIELI MARTINS

ADRIANA DAS GRACAS LOPES
SANDRA CRISTINA AGUIAR DUQUE
BARBARA MARIA DE SOUZA
IMACULADA C. ELIAS SILVA
JOSIANE APARECIDA REIS

MARA PEDROSA

ROBERTA OLIVEIRA

342 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

102 MEIA MARATONA DE JUIZ DE FORA

28/08/2022

RESULTADO EXTRAOFICIAL - GERAL FEMININO - 10 KM

VEM CORRER

RUNNING CLUB
RUNNING CLUB

UNIMED
GENTE FINA

JONATHAN BARROS PERSONAL

PROSPORT

UNIMED

MOTIVA TOPS

REAL MERCES / AMANDA OLIV
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JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

BOM JARDIM DE MINAS

PETROPOLIS
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

LEOPOLDINA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
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1:15:49.1
1:15:55.5
1:15:55.7
1:15:57.1
1:15:58.2
1:16:01.7
1:16:05.9
1:16:06.6
1:16:14.2
1:16:14.8
1:19:22.9
1:19:27.2
1:20:27.5
1:20:30.2
1:20:54.8
1:20:59.1
1:21:05.6
1:21:17.9
1:21:28.2
1:21:31.8
1:21:39.6
1:22:29.1
1:22:30.6
1:22:37.5
1:22:38.2
1:23:07.8
1:23:33.6
1:23:37.9
1:24:02.4
1:24:06.3
1:24:26.0
1:24:33.8
1:25:14.3

1243
1325
1291
1273
1389
1205
1346
1227
1237
1358
1367
1245
1219
1363
1347
1296
1348
1239
1279
1282
1330
1244
1340
1220
1288
1249
1202
1372
1224
1281
1295
1320
1366
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1310
1320
133¢
134¢
135¢
136°
137¢
138¢°
1392
140°
141°
1420
143¢
1442
145¢°
146°
147¢°
148¢°
1492
150°
1510
1520
153¢
154
1552

YASMIM NUNES DA COSTA
ALINE GERCIA

ROSIMERE LEITE ALVES
ISABELLA ALVES COSTA CHAVES
JORDANA DOS SANTOS SILVA
LUCIENE EVARISTO ROCHA
DARCYLEIA CIGANI MARQUES
GEZIA DA MATTA

MARIA DO CARMO BARROS
MARIA APARECIDA ROSA
SOLANGE LELES LEAL

THALITA DOS SANTOS VIEIRA
ALINE MAIA TEIXEIRA CAMPOS
GLEYCI KELLE GUEDES

MARCIA MIYUKI AMANUMA
KARLA DORNELAS

ONEIDA APARECIDA VIEIRA
BRANDINA BASTOS DA SILVA
VERA LUCIA MOREIRA DA FONSECA
ANGELA ANDREA GOMES
FRANCISCA ELEONORA JEANTY
MARIA DOMINGA CRUZ

ANA CAROLINA FURTADO
JULIANA RIBEIRO CASTELANO
DANIELI RODRIGUES

SOUZA GOMES

SOUL FITNESS
PROSPORT

PROSPORT
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JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

LEVY GASPARIAN
LEVY GASPARIAN

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
CASSITERITA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
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1:26:10.5
1:26:31.1
1:27:28.0
1:27:31.6
1:28:54.8
1:29:26.6
1:30:26.2
1:30:35.3
1:32:11.8
1:32:13.3
1:32:38.5
1:33:16.3
1:33:16.9
1:35:44.4
1:36:33.4
1:36:38.0
1:40:40.3
1:41:17.0
1:42:35.5
1:43:50.6
1:44:57.7
1:46:47.7
1:47:15.2
1:48:06.8
1:48:06.8

1392
1208
1369
1285
1293
1316
1251
1276
1328
1326
1379
1386
1209
1280
1323
1302
1349
1225
1387
1217
1272
1329
1212
1300
1250



